J2Qon0 Die mensis Decembris Anno d’ni Mill’imo- Quin- 
gen°, quinquagesimo, nono in eccl'ia p’ochiali beate Marie de 

Arcubus London, Hecl’ie Xpi. Cant: Jurisdictionis immediate 
coram commissarijs regijs retrono’l’atis, comparuit p’sonal'r 
Thomas Willet notarius pu’ mandatarius in hac parte l’time 
deputatus, et certificauit se septimo die mensis Decembris jam 
currentis executum fuisse p’ns mandatum in eccl’ia p’ochiali 
de Arcubus predict. iuxta forma. inferius descript. super quibus 
fecit fidem. 

Jn Det Wo’’'e Amen. Nos Will’mus quondam Bathon: 
et Wellen: e’pus, nu’c electus Cicestren: Ioh’es  parya sonz- 

Scory quondam Cicestren : e’pus, nu’c Hereforden : Ales τος 

electus, Milo Coverdale quondam Exon: e’pus et τόμβϑ, 

To’annes Bedforden: e’pus, Serenissime in Xpo. Principis et 
d’ne n’re, d’ne Elizabethe Dei στα Anglie, ffrancie, et Hibernie 

Regine fidei defens. etc. median. 1115 suis Regijs Commissions- 
libus paten. and Infrascripta Commissarij cum hac clausula 
viz—vnacu. d’nis Ioh’e Thetforden: Suffraganco et Ioh’e Bale 
Osseren: e’po, et etiam hac clausula, Quatenus vos aut ad minus 

Quatuor v’rum ete. Necnon et hac adiectione Supplentes nihilo- 

minus ete. Special’r et l’time deputati In negocio Confirmationis 
electionis de p’sona venerabilis et eximij viri mag’ri Matthei 
Parker Sacre Theologie Professoris in Archie’pum Cantuar: 
electi, facte, et celebrate rite et l’time procedentes, Omnes et 

sing’los Oppositores, Qui contra d’cam electionem, forma. 
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eiusdem, aut p’sonam electam dicere, excipere vel opponere 
voluerint, ad comparend. coram nobis istis Die, hor. et loco(Si sua 
putauerint interesse) contra d’cam electionem, forma eiusdem 
aut p’sonam electam in debita Iuris forma dictur., exceptur. et 

propositur., l’time et peremptorie citatos sepius puce precog- 
nizatos, diuq: et sufficienter expectatos, et nullo modo com- 

parentes, ad petic’o’em procu’ris et [et erased] Decani et 

Cap’t’i Cant: pronu’ciamus contumaces, ac 1015 et eorum 
culibet in penam Contumaciaru. suarum h’mo’i, viam ylterius 

opponendi contra d’cam electione., forma. eiusdem, aut p’sonam 
sic electam h’mo’i precludimus in hijs Scriptis ac etiam decer- 
nimus ad ylteriora in dicto Confirmationis negocio procedend. 
fore iuxta Iuris et Statutorum huius Regni Anglie exigentia, 

Ip’orum Contumace. in aliquo non obstan. 
Ju Dei IQo't’e Amen, Coram vobis Reuerendis in Xpo. 

Suumarra pTibus et d’nis, D’nis Will’mo nuper: Bathon: